

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rasmus Ejlers Holding ApS

Strandvejen 236, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 36 11 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.



Rasmus Ejlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Ejlers Holding ApS Strandvejen 236 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 36 11 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Ejlers
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	Entrance ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 753 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.389	-18
Bruttoresultat	-18.389	-18
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	701.888	580
Finansielle indtægter	77.776	11
Finansielle omkostninger	-1.117	-52
Resultat før skat	760.158	521
1 Skat af årets resultat	-6.855	13
Årets resultat	753.303	534
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.888	580
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Disponeret fra overført resultat	-285	-97
Disponeret i alt	753.303	534

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	941.919	942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>941.919</u>	<u>942</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.851.292	1.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.851.292</u>	<u>1.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.793.211</u>	<u>2.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.289	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.289</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.530.556	1.476
Værdipapirer i alt	<u>1.530.556</u>	<u>1.476</u>
Likvide beholdninger	26.605	158
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.561.450</u>	<u>1.634</u>
Aktiver i alt	<u>4.354.661</u>	<u>3.726</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.757.542	1.056
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
4 Overført resultat	2.313.376	2.314
Egenkapital i alt	4.247.618	3.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83
Selskabsskat	96.043	86
Anden gæld	11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.043	180
Gældsforpligtelser i alt	107.043	180
Passiver i alt	4.354.661	3.726

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	12.804	-13	
Regulering af tidligere års skat	-5.949	0	
	6.855	-13	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	941.919	733	
Tilgang i årets løb	0	209	
Kostpris 31. december 2016	941.919	942	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	941.919	942	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	93.750	94	
Kostpris 31. december 2016	93.750	94	
Opskrivninger 1. januar 2016	1.055.654	476	
Andel af årets resultat	701.888	580	
Opskrivninger 31. december 2016	1.757.542	1.056	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.851.292	1.150	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Entrance ApS, København	75 %	2.468.392	935.851

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.055.654	50.600	2.313.661
Udloddet udbytte i året	0	0	-50.600	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.888	0	-285
Udbytte for regnskabsåret	0	0	51.700	0
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.757.542	51.700	2.313.376

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.